PROCESSO Nº 2025D00073 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
DATA DE INÍCIO: 30/01/2025
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE
CONTRATADA: MAIS SIMPLES INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 09.147.894/0002-00
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INCLUSÃO DE 37 LICENÇAS, TOTALIZANDO 42
LICENÇAS PARA UTILIZAÇÃO DA PLATAFORMA ONLINE DE GERENCIAMENTO DE
DEMANDAS – KANBAN
PRAZO DE EXECUÇÃO: 24 MESES
VALOR: R$ 74.396,37
VIGENTE ATÉ: 30/01/2027
STATUS: VIGENTE